
0b478 Neukirchen Oberaula

Zulauf Reisen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S

RingelsmühleOberaula-Ibra, 

Ibratal

Ibra

MitteOberaula-Hausen, 

Ferienpark

RaiffeisenbankOberaula, 

AulawegOberaula-Wahlshausen, 

Aumühle

ApothekeOberaula, 

Oberaula-Friedigerode

Neukirchen-Hauptschwenda

Neukirchen-Christerode

Oberaula-Olberode

HauptschuleOberaula, 

7.53

7.56

8.06

8.10

7.43

7.44

7.45

7.50

7.52

7.54

7.57

7.59

8.01

8.06

-

-

-

8.10

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b478 Oberaula Neukirchen

Zulauf Reisen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S

HauptschuleOberaula, 

Oberaula-Olberode

Neukirchen-Christerode

Neukirchen-Hauptschwenda

Oberaula-Friedigerode

ApothekeOberaula, 

AumühleOberaula-Wahlshausen, 

Aulaweg

RaiffeisenbankOberaula, 

FerienparkOberaula-Hausen, 

Mitte

Oberaula-Ibra

Ringelsmühle

11.45

11.51

11.59

12.02

11.45

-

-

-

11.51

11.56

11.57

11.59

12.02

12.04

12.06

12.10

12.12

12.45

12.51

12.59

13.02

12.50

-

-

-

12.56

13.01

13.02

13.04

13.07

13.09

13.11

13.15

13.17

13.50

13.56

14.04

14.07

15.05

15.11

15.19

15.22

S an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


